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CRO n

Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa

cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) korvaa voittoa yksityisen omistajan cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) korvaa voittoa yksityisen omistajan cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) korvaa voittoa yksityisen omistajan cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) korvaa voittoa yksityisen omistajan 

liiketoimintamalli. Voitontavoittelua yksityiset yritykset vaihdetaan korvauksetta. Lisäksi liiketoimintamalli. Voitontavoittelua yksityiset yritykset vaihdetaan korvauksetta. Lisäksi liiketoimintamalli. Voitontavoittelua yksityiset yritykset vaihdetaan korvauksetta. Lisäksi 

ne ovat vastaavien riisuttu ja etsintä, NEITI R6 !ne ovat vastaavien riisuttu ja etsintä, NEITI R6 !ne ovat vastaavien riisuttu ja etsintä, NEITI R6 !ne ovat vastaavien riisuttu ja etsintä, NEITI R6 !

cron korvaa valtion omistuksessa olevien yksiköiden suoritettaviksi. Niitä hoitavat tehoton, cron korvaa valtion omistuksessa olevien yksiköiden suoritettaviksi. Niitä hoitavat tehoton, cron korvaa valtion omistuksessa olevien yksiköiden suoritettaviksi. Niitä hoitavat tehoton, 

kömpelö, joka ei perustu yhteisön tarpeisiin. Nämä yhteisöt joko tullut, Cron tai ajetaan kuin kömpelö, joka ei perustu yhteisön tarpeisiin. Nämä yhteisöt joko tullut, Cron tai ajetaan kuin 

Cron käyttäen, D-mC ( Päätöksenteko komitea) .Cron käyttäen, D-mC ( Päätöksenteko komitea) .Cron käyttäen, D-mC ( Päätöksenteko komitea) .Cron käyttäen, D-mC ( Päätöksenteko komitea) .Cron käyttäen, D-mC ( Päätöksenteko komitea) .

Tervetuloa Wonderful World yhteisön Business

O% O% O% O% O% O% O%
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cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) Universumin Custodian Guardians cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) Universumin Custodian Guardians cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) Universumin Custodian Guardians cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa) Universumin Custodian Guardians 

liiketoimintamalli, joka korvaa valtion omistuksessa yhteisöt ja yksityiset omistukseen 

liiketoimintamalleja. Kapitalismi on moraalitonta, ahne hyväksikäyttö, saalistushinnoittelu liiketoimintamalleja. Kapitalismi on moraalitonta, ahne hyväksikäyttö, saalistushinnoittelu 

loistauti keinottelu, Anti 1 GOD, rikollinen, " NEITI R6 '. Kapitalistin eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon)loistauti keinottelu, Anti 1 GOD, rikollinen, " NEITI R6 '. Kapitalistin eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon)loistauti keinottelu, Anti 1 GOD, rikollinen, " NEITI R6 '. Kapitalistin eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon)loistauti keinottelu, Anti 1 GOD, rikollinen, " NEITI R6 '. Kapitalistin eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon)loistauti keinottelu, Anti 1 GOD, rikollinen, " NEITI R6 '. Kapitalistin eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon)loistauti keinottelu, Anti 1 GOD, rikollinen, " NEITI R6 '. Kapitalistin eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon)loistauti keinottelu, Anti 1 GOD, rikollinen, " NEITI R6 '. Kapitalistin eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon)loistauti keinottelu, Anti 1 GOD, rikollinen, " NEITI R6 '. Kapitalistin eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon)

. Kommunismi hoitaa piittaamaton epäpätevä tekn ja byrokraatit ei ole hyväksyttävää! 

Kommunistiset eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon) . cron korvaa ja tekee turhiksi Kommunistiset eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon) . cron korvaa ja tekee turhiksi Kommunistiset eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon) . cron korvaa ja tekee turhiksi Kommunistiset eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon) . cron korvaa ja tekee turhiksi Kommunistiset eivät kelpaa tulla Angel (Kuolematon) . cron korvaa ja tekee turhiksi 

"Kapitalismi ja kommunismi liiketoimintamallit! ! !

perustaa cronperustaa cron

kreivikunta ' perustaa " cron '. Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " Cron'. Yksityisen kreivikunta ' perustaa " cron '. Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " Cron'. Yksityisen kreivikunta ' perustaa " cron '. Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " Cron'. Yksityisen kreivikunta ' perustaa " cron '. Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " Cron'. Yksityisen kreivikunta ' perustaa " cron '. Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " Cron'. Yksityisen kreivikunta ' perustaa " cron '. Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " Cron'. Yksityisen kreivikunta ' perustaa " cron '. Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " Cron'. Yksityisen kreivikunta ' perustaa " cron '. Valtion omistama yksikkö muutetaan toimimaan " Cron'. Yksityisen 

omistuksen kokonaisuus takavarikoidaan ilman kor

- sation ja muutetaan toimimaan " Cron'.sation ja muutetaan toimimaan " Cron'.

' C ' yhteisö on ' kreivikunta '.' C ' yhteisö on ' kreivikunta '.' C ' yhteisö on ' kreivikunta '.' C ' yhteisö on ' kreivikunta '.' C ' yhteisö on ' kreivikunta '.' C ' yhteisö on ' kreivikunta '.' C ' yhteisö on ' kreivikunta '.

' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)' R ' johtama ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea 7) . ' O ' omistama maksettu (WMW)

työntekijöitä, vapaaehtoisia.

' n ' ei voittoa.' n ' ei voittoa.' n ' ei voittoa.' n ' ei voittoa.

cron Organisaation on hallittava. Yhden johto on tyrannia. Johtajuutta cron Organisaation on hallittava. Yhden johto on tyrannia. Johtajuutta cron Organisaation on hallittava. Yhden johto on tyrannia. Johtajuutta 

komitea on oikeudenmukainen. cron dmc Käytä liiketoiminnan komitea on oikeudenmukainen. cron dmc Käytä liiketoiminnan komitea on oikeudenmukainen. cron dmc Käytä liiketoiminnan 

suorituskyvyn indikaattoreita and.feedback kaikkien sidosryhmien 

ja päätöksenteossa.

' dmc ' ( Päätöksenteko komitea) koostuu 7 jäsentä: ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea) koostuu 7 jäsentä: ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea) koostuu 7 jäsentä: ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea) koostuu 7 jäsentä: ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea) koostuu 7 jäsentä: ' dmc ' ( Päätöksenteko komitea) koostuu 7 jäsentä: 

Koordinaattori, rahastonhoitaja, Go, 4 edunvalvojan.

Ajastettu DMC on käytettävä BPI ( liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit) ,Ajastettu DMC on käytettävä BPI ( liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit) ,Ajastettu DMC on käytettävä BPI ( liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit) ,Ajastettu DMC on käytettävä BPI ( liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit) ,Ajastettu DMC on käytettävä BPI ( liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit) ,

JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .JIC ( Varmuuden vuoksi) , es ( Suurtuotannon) .

Tausta:

Shire omistaa kaikki alueet ja rakennukset, tarjoaa kaikille rakennus, apuohjelmat

(Teho, viemäri, vesi) , Huolto avulla Cron n. Jokainen Cron on 'vuokrasopimukseen' (Teho, viemäri, vesi) , Huolto avulla Cron n. Jokainen Cron on 'vuokrasopimukseen' (Teho, viemäri, vesi) , Huolto avulla Cron n. Jokainen Cron on 'vuokrasopimukseen' 

neuvotellaan uudelleen joka 7 vuotta Shire. Jokainen Cron on 'Käyttö sopimuksen' neuvotellaan uudelleen joka 7 vuotta Shire. Jokainen Cron on 'Käyttö sopimuksen' 

neuvotellaan uudelleen joka 7 vuotta Shire.

Vuokrasopimus (Maa, rakennukset) on asetettu maksettavaksi yhtä 4 viikon välein (NAtm) . käyttösopimukselle Vuokrasopimus (Maa, rakennukset) on asetettu maksettavaksi yhtä 4 viikon välein (NAtm) . käyttösopimukselle Vuokrasopimus (Maa, rakennukset) on asetettu maksettavaksi yhtä 4 viikon välein (NAtm) . käyttösopimukselle Vuokrasopimus (Maa, rakennukset) on asetettu maksettavaksi yhtä 4 viikon välein (NAtm) . käyttösopimukselle Vuokrasopimus (Maa, rakennukset) on asetettu maksettavaksi yhtä 4 viikon välein (NAtm) . käyttösopimukselle Vuokrasopimus (Maa, rakennukset) on asetettu maksettavaksi yhtä 4 viikon välein (NAtm) . käyttösopimukselle 

(Huolto, rakennukset) käyttöjakson(Huolto, rakennukset) käyttöjakson
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(Muuttuja) maksetaan 4 viikon välein.(Muuttuja) maksetaan 4 viikon välein.

Suurhankkeita tai hankkeiden palveluja, johon liittyy yli 1 Shire vaativat lukuisia 

erillisiä Cron yhteistyöhön (CRON Cluster) .erillisiä Cron yhteistyöhön (CRON Cluster) .erillisiä Cron yhteistyöhön (CRON Cluster) .

Cron Cluster on kokoelma Cron n yhteistyötä keskenään asiakkaan, toimittajan 

suhteet. Esimerkiksi 'Aamu vitamiinilisä tabletti' (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, suhteet. Esimerkiksi 'Aamu vitamiinilisä tabletti' (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, suhteet. Esimerkiksi 'Aamu vitamiinilisä tabletti' (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, suhteet. Esimerkiksi 'Aamu vitamiinilisä tabletti' (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, suhteet. Esimerkiksi 'Aamu vitamiinilisä tabletti' (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, 

valmistus, markkinointi, Packaging, Ensisijainen tuottaja, Research Development, 

Retail.

cron ' s, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc ' n toimia yhteistyössä.cron ' s, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc ' n toimia yhteistyössä.cron ' s, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc ' n toimia yhteistyössä.cron ' s, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc ' n toimia yhteistyössä.cron ' s, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc ' n toimia yhteistyössä.cron ' s, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc ' n toimia yhteistyössä.cron ' s, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc ' n toimia yhteistyössä.cron ' s, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc ' n toimia yhteistyössä.

Kukin dmc on voimaannuttaa (päätöksenteko) 1 henkilö edustamaan Cron kiinnostus Kukin dmc on voimaannuttaa (päätöksenteko) 1 henkilö edustamaan Cron kiinnostus Kukin dmc on voimaannuttaa (päätöksenteko) 1 henkilö edustamaan Cron kiinnostus 

sisällä CRON Cluster. Kaikki CRON että ei tarjoa päätöksentekoa edustaja poistetaan sisällä CRON Cluster. Kaikki CRON että ei tarjoa päätöksentekoa edustaja poistetaan 

Cluster ja korvataan toisella.

On vain työntekijän omistajia ja vapaaehtoisia. Työntekijän omistaja ovat " WMW ', vapaaehtoiset On vain työntekijän omistajia ja vapaaehtoisia. Työntekijän omistaja ovat " WMW ', vapaaehtoiset On vain työntekijän omistajia ja vapaaehtoisia. Työntekijän omistaja ovat " WMW ', vapaaehtoiset On vain työntekijän omistajia ja vapaaehtoisia. Työntekijän omistaja ovat " WMW ', vapaaehtoiset On vain työntekijän omistajia ja vapaaehtoisia. Työntekijän omistaja ovat " WMW ', vapaaehtoiset 

ovat palkatonta vaan saada luontoisetuja.

Vapaaehtois- ja WMW hyödyt asettavat lääninhallitus.

DMC ( Päätöksenteko komitea)DMC ( Päätöksenteko komitea)

Kun ryhmä ihmisiä kokoontuu yhteen ne etsivät johtajuutta. Yhden johto on tyrannia. Kun ryhmä ihmisiä kokoontuu yhteen ne etsivät johtajuutta. Yhden johto on tyrannia. 

Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. Ajastettu organisaatio on hallittava: dmc valittiin Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. Ajastettu organisaatio on hallittava: dmc valittiin Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. Ajastettu organisaatio on hallittava: dmc valittiin Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. Ajastettu organisaatio on hallittava: dmc valittiin 

vuosittain.

dmc ( Päätöksenteko komitea) koostuu 7 jäsentä:dmc ( Päätöksenteko komitea) koostuu 7 jäsentä:dmc ( Päätöksenteko komitea) koostuu 7 jäsentä:dmc ( Päätöksenteko komitea) koostuu 7 jäsentä:

koordinaattori , kokousten puheenjohtaja, on 2 ääntä, on valittu edustamaankoordinaattori , kokousten puheenjohtaja, on 2 ääntä, on valittu edustamaankoordinaattori , kokousten puheenjohtaja, on 2 ääntä, on valittu edustamaankoordinaattori , kokousten puheenjohtaja, on 2 ääntä, on valittu edustamaan

hallinta.

Rahastonhoitaja , varapuheenjohtaja on 1 ääni, valitaan kirjanpito jaRahastonhoitaja , varapuheenjohtaja on 1 ääni, valitaan kirjanpito jaRahastonhoitaja , varapuheenjohtaja on 1 ääni, valitaan kirjanpito jaRahastonhoitaja , varapuheenjohtaja on 1 ääni, valitaan kirjanpito ja

edustaa niitä.

Valita , pitää minuuttia on 1 ääni, valitsema toimistotyöntekijöitäValita , pitää minuuttia on 1 ääni, valitsema toimistotyöntekijöitäValita , pitää minuuttia on 1 ääni, valitsema toimistotyöntekijöitäValita , pitää minuuttia on 1 ääni, valitsema toimistotyöntekijöitä

edustaa niitä.

edunvalvoja , on 1 ääni, valitsema kuin toimistotyöntekijät edustamaan itseään.edunvalvoja , on 1 ääni, valitsema kuin toimistotyöntekijät edustamaan itseään.edunvalvoja , on 1 ääni, valitsema kuin toimistotyöntekijät edustamaan itseään.edunvalvoja , on 1 ääni, valitsema kuin toimistotyöntekijät edustamaan itseään.

edunvalvoja , on 1 ääni, Asiakkaiden valitsemien edustamaan itseään.edunvalvoja , on 1 ääni, Asiakkaiden valitsemien edustamaan itseään.edunvalvoja , on 1 ääni, Asiakkaiden valitsemien edustamaan itseään.edunvalvoja , on 1 ääni, Asiakkaiden valitsemien edustamaan itseään.

edunvalvoja , on 1 ääni, valitsemat toimittajat edustamaan itseään.edunvalvoja , on 1 ääni, valitsemat toimittajat edustamaan itseään.edunvalvoja , on 1 ääni, valitsemat toimittajat edustamaan itseään.edunvalvoja , on 1 ääni, valitsemat toimittajat edustamaan itseään.

edunvalvoja , on 1 ääni, palkkasi oikeudellinen konsultti.edunvalvoja , on 1 ääni, palkkasi oikeudellinen konsultti.edunvalvoja , on 1 ääni, palkkasi oikeudellinen konsultti.edunvalvoja , on 1 ääni, palkkasi oikeudellinen konsultti.

Huomautus! dmc voi kutsua ihmisiä sisällä tai sen ulkopuolella yksikönHuomautus! dmc voi kutsua ihmisiä sisällä tai sen ulkopuolella yksikönHuomautus! dmc voi kutsua ihmisiä sisällä tai sen ulkopuolella yksikönHuomautus! dmc voi kutsua ihmisiä sisällä tai sen ulkopuolella yksikön
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toimittaa asiantuntija tietoa valiokunnalle. Heillä ei ole äänioikeutta.toimittaa asiantuntija tietoa valiokunnalle. Heillä ei ole äänioikeutta.

Jokainen tapaaminen alkaa rukous:

cron dmc Rukouscron dmc Rukous

Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe ohjaavat meitä Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe ohjaavat meitä Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe ohjaavat meitä Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe ohjaavat meitä 

Päätöksenteko

Tulemme tekemään päätöksiä, jotka hyödyttävät Ihmiskunta 

päätöksemme pyrkivät yhdenmukaistamaan kanssa Habitat 

päätöksemme on ei saastuta tuloksia Meillä on hyötyä yhteisölle 

kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan hyväksikunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan hyväksikunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous on käytetty alussa jokaisen Cron DMC kokoukseen!

Valiokunta on äänestää jokainen päätös tehdään ennen täytäntöön- seen. 5 ääntä 

tarvitaan liikkeen onnistuisi. Komitea jäsen, joka ei voi osallistua voi antaa tarvitaan liikkeen onnistuisi. Komitea jäsen, joka ei voi osallistua voi antaa 

välityspalvelimen muita komitean jäsen.

Tämä päätöksenteko komitea hallinnoi hyväksymällä johdonmukainen ja looginen 

lähestymistapa. Menetelmillä, jotka ovat yksinkertaisia ja sallivat valmis päällekkäisyyksiä ja lähestymistapa. Menetelmillä, jotka ovat yksinkertaisia ja sallivat valmis päällekkäisyyksiä ja 

vuorovaikutukselle kyky (Mallit toistuvaan tavoitteiden) . Tämä komitea on joustava ja vuorovaikutukselle kyky (Mallit toistuvaan tavoitteiden) . Tämä komitea on joustava ja vuorovaikutukselle kyky (Mallit toistuvaan tavoitteiden) . Tämä komitea on joustava ja vuorovaikutukselle kyky (Mallit toistuvaan tavoitteiden) . Tämä komitea on joustava ja 

vastaamaan muuttuviin olosuhteisiin, muuttamalla strategioita tarvittaessa uusia 

mahdollisuuksia hyödyntäen niiden ilmetessä.

Todettuaan päätavoitteet järjestön (Syy olemassaolon) . Ruotiminen Näiden Todettuaan päätavoitteet järjestön (Syy olemassaolon) . Ruotiminen Näiden Todettuaan päätavoitteet järjestön (Syy olemassaolon) . Ruotiminen Näiden Todettuaan päätavoitteet järjestön (Syy olemassaolon) . Ruotiminen Näiden 

tavoitteiden luo työtä tavoitteiden

(Pieni tavoitteet ajan riviä) . Nämä siirtyvät työryhmille, jotka toteuttavat näitä tavoitteita (Pieni tavoitteet ajan riviä) . Nämä siirtyvät työryhmille, jotka toteuttavat näitä tavoitteita (Pieni tavoitteet ajan riviä) . Nämä siirtyvät työryhmille, jotka toteuttavat näitä tavoitteita 

ja antaa palautetta valiokunnalle.

Työryhmäsi jäseniä kannustetaan etsimään uusia työtapoja uusia ratkaisuja vanhoihin 

haasteisiin. DMC sienimäisissä imee palautteen sen työryhmät, asiakkaiden ja haasteisiin. DMC sienimäisissä imee palautteen sen työryhmät, asiakkaiden ja 

toimittajien kanssa. Näiden tietojen tulevissa päätöksenteossa.toimittajien kanssa. Näiden tietojen tulevissa päätöksenteossa.

Form hallinta dmc , sitten:Form hallinta dmc , sitten:Form hallinta dmc , sitten:Form hallinta dmc , sitten:

perustaa päätavoitetta: luoda malleja.perustaa päätavoitetta: luoda malleja.perustaa päätavoitetta: luoda malleja.

Luoda työ tavoitteet: pieni tavoitteita aikataulussa, luoda mallejaLuoda työ tavoitteet: pieni tavoitteita aikataulussa, luoda mallejaLuoda työ tavoitteet: pieni tavoitteita aikataulussa, luoda malleja

perustaa työryhmille, toteuttaa työn tavoitteisiin.perustaa työryhmille, toteuttaa työn tavoitteisiin.perustaa työryhmille, toteuttaa työn tavoitteisiin.
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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

Saada palautetta: työyhteisöjen (Täytäntöönpano, ongelmat, parannuksesta Saada palautetta: työyhteisöjen (Täytäntöönpano, ongelmat, parannuksesta Saada palautetta: työyhteisöjen (Täytäntöönpano, ongelmat, parannuksesta 

ideoita) . Asiakkaat (Asiakaspalvelu, takuu, parannusideoita) toimittajat (Tilaus, ideoita) . Asiakkaat (Asiakaspalvelu, takuu, parannusideoita) toimittajat (Tilaus, ideoita) . Asiakkaat (Asiakaspalvelu, takuu, parannusideoita) toimittajat (Tilaus, ideoita) . Asiakkaat (Asiakaspalvelu, takuu, parannusideoita) toimittajat (Tilaus, ideoita) . Asiakkaat (Asiakaspalvelu, takuu, parannusideoita) toimittajat (Tilaus, 

osuuskunta etukäteissuunnittelua, parannusideoita) .osuuskunta etukäteissuunnittelua, parannusideoita) .

omaksua palaute (Arvioida, vastaus, palkkio) .omaksua palaute (Arvioida, vastaus, palkkio) .omaksua palaute (Arvioida, vastaus, palkkio) .omaksua palaute (Arvioida, vastaus, palkkio) .

Arvioida liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit.Arvioida liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit.

Tarkastaa edellinen 6 askelmaa.Tarkastaa edellinen 6 askelmaa.

D-mC , Käytä yrityksen suorituskykyä Indikaattorit (BPI) :D-mC , Käytä yrityksen suorituskykyä Indikaattorit (BPI) :D-mC , Käytä yrityksen suorituskykyä Indikaattorit (BPI) :D-mC , Käytä yrityksen suorituskykyä Indikaattorit (BPI) :D-mC , Käytä yrityksen suorituskykyä Indikaattorit (BPI) :

Kuukausittain, treenata liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit (BPI) .Kuukausittain, treenata liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit (BPI) .Kuukausittain, treenata liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit (BPI) .Kuukausittain, treenata liiketoiminnan suorituskyvyn indikaattorit (BPI) .

Vertailla Tämä kuukausi (BPI) jossa edelliseen kuukauteen, mitään eroa miksi? Kaikissa toimissa Vertailla Tämä kuukausi (BPI) jossa edelliseen kuukauteen, mitään eroa miksi? Kaikissa toimissa Vertailla Tämä kuukausi (BPI) jossa edelliseen kuukauteen, mitään eroa miksi? Kaikissa toimissa Vertailla Tämä kuukausi (BPI) jossa edelliseen kuukauteen, mitään eroa miksi? Kaikissa toimissa Vertailla Tämä kuukausi (BPI) jossa edelliseen kuukauteen, mitään eroa miksi? Kaikissa toimissa 

on tarpeen ryhtyä? Kyllä, ota se.on tarpeen ryhtyä? Kyllä, ota se.

Vertailla Tämä kuukausi (BPI) kanssa samaan aikaan edellisenä vuonna. Jokainen muutos, miksi?Vertailla Tämä kuukausi (BPI) kanssa samaan aikaan edellisenä vuonna. Jokainen muutos, miksi?Vertailla Tämä kuukausi (BPI) kanssa samaan aikaan edellisenä vuonna. Jokainen muutos, miksi?Vertailla Tämä kuukausi (BPI) kanssa samaan aikaan edellisenä vuonna. Jokainen muutos, miksi?

Vertailla Tämä kuukausi ( BPI ) neljännesvuosittain ja vuosittain suunnitelmia.Vertailla Tämä kuukausi ( BPI ) neljännesvuosittain ja vuosittain suunnitelmia.Vertailla Tämä kuukausi ( BPI ) neljännesvuosittain ja vuosittain suunnitelmia.Vertailla Tämä kuukausi ( BPI ) neljännesvuosittain ja vuosittain suunnitelmia.Vertailla Tämä kuukausi ( BPI ) neljännesvuosittain ja vuosittain suunnitelmia.Vertailla Tämä kuukausi ( BPI ) neljännesvuosittain ja vuosittain suunnitelmia.

Arvioi vertailuja, jos toimia tarvitaan. Ota se.Arvioi vertailuja, jos toimia tarvitaan. Ota se.

Vertailla Tämä kuukausi (BPI) teollisuuden keskiarvo, pyrkivät olemaan keskimääräistä. Vertailla Tämä kuukausi (BPI) teollisuuden keskiarvo, pyrkivät olemaan keskimääräistä. Vertailla Tämä kuukausi (BPI) teollisuuden keskiarvo, pyrkivät olemaan keskimääräistä. Vertailla Tämä kuukausi (BPI) teollisuuden keskiarvo, pyrkivät olemaan keskimääräistä. 

Keskiarvon yläpuolella tuloksena kiitosta työryhmille ja Management ment komitea. 

Kiitos asiakkaille ja toimittajille. Alle keskiarvon tulos muuttaa hallintokomitealle.Kiitos asiakkaille ja toimittajille. Alle keskiarvon tulos muuttaa hallintokomitealle.

WCM Käyttöpääoma mittaa lyhyen aikavälin vakavaraisuus: 'käyttöpääomaa toimenpide' (WCM) = Lyhytaikaiset WCM Käyttöpääoma mittaa lyhyen aikavälin vakavaraisuus: 'käyttöpääomaa toimenpide' (WCM) = Lyhytaikaiset WCM Käyttöpääoma mittaa lyhyen aikavälin vakavaraisuus: 'käyttöpääomaa toimenpide' (WCM) = Lyhytaikaiset WCM Käyttöpääoma mittaa lyhyen aikavälin vakavaraisuus: 'käyttöpääomaa toimenpide' (WCM) = Lyhytaikaiset WCM Käyttöpääoma mittaa lyhyen aikavälin vakavaraisuus: 'käyttöpääomaa toimenpide' (WCM) = Lyhytaikaiset 

varat: Lyhytaikaiset velat Tuloksena on suurempi kuin 1: 1 on toivottavaa. Tuloksena pienempi varat: Lyhytaikaiset velat Tuloksena on suurempi kuin 1: 1 on toivottavaa. Tuloksena pienempi varat: Lyhytaikaiset velat Tuloksena on suurempi kuin 1: 1 on toivottavaa. Tuloksena pienempi 

kuin 1: 1 velkoihin tarvitsevat rakenneuudistusta.

NWC Nettokäyttöpääoman mitta lyhyen aikavälin vakavaraisuus: 'Nettokäyttöpääoma' (NWC) NWC Nettokäyttöpääoman mitta lyhyen aikavälin vakavaraisuus: 'Nettokäyttöpääoma' (NWC) NWC Nettokäyttöpääoman mitta lyhyen aikavälin vakavaraisuus: 'Nettokäyttöpääoma' (NWC) 

= Lyhytaikaiset varat - Lyhytaikaiset velat negatiivinen arvo liiketoiminta on alle isolla. = Lyhytaikaiset varat - Lyhytaikaiset velat negatiivinen arvo liiketoiminta on alle isolla. = Lyhytaikaiset varat - Lyhytaikaiset velat negatiivinen arvo liiketoiminta on alle isolla. 

Tämä on yleisin syy liiketoiminnan epäonnistumiseen.

ITM Varaston kiertonopeus tehon mitan: 'varastojen kiertoa toimenpide' (ITM) = Omaisuus ITM Varaston kiertonopeus tehon mitan: 'varastojen kiertoa toimenpide' (ITM) = Omaisuus ITM Varaston kiertonopeus tehon mitan: 'varastojen kiertoa toimenpide' (ITM) = Omaisuus ITM Varaston kiertonopeus tehon mitan: 'varastojen kiertoa toimenpide' (ITM) = Omaisuus ITM Varaston kiertonopeus tehon mitan: 'varastojen kiertoa toimenpide' (ITM) = Omaisuus 

yhteensä / keskimäärin varaston. Tulosta verrataan alan keskiarvoa. Markkinoiden yhteensä / keskimäärin varaston. Tulosta verrataan alan keskiarvoa. Markkinoiden yhteensä / keskimäärin varaston. Tulosta verrataan alan keskiarvoa. Markkinoiden 

kasvua nopeampi on toivottavaa.

MA Markkinointi Analyysi treenata% ja vertaa edelliseen kuukauteen MA Markkinointi Analyysi treenata% ja vertaa edelliseen kuukauteen 

toimenpiteen tehokkuuden:
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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

Yhteensä Markkinointikustannukset / myyntituloista • 100 syntyä, jos laskua viime kuussa Yhteensä Markkinointikustannukset / myyntituloista • 100 syntyä, jos laskua viime kuussa 

on hyvä (Myyntituloista on todennäköisesti kasvaa, koska markkinointikampanja) .on hyvä (Myyntituloista on todennäköisesti kasvaa, koska markkinointikampanja) .on hyvä (Myyntituloista on todennäköisesti kasvaa, koska markkinointikampanja) .

Kannattavuusrajan perustuu myyntihinta: Kannattavuusrajan = Kiinteiden kustannusten + Muuttuvat Kannattavuusrajan perustuu myyntihinta: Kannattavuusrajan = Kiinteiden kustannusten + Muuttuvat 

kustannukset ( Määrä) / Määrä ( Tuloksena on yksiköitä) . Kannattavuusrajan perustuu myyntimäärän (Tulot) : Kannattavuusrajan kustannukset ( Määrä) / Määrä ( Tuloksena on yksiköitä) . Kannattavuusrajan perustuu myyntimäärän (Tulot) : Kannattavuusrajan kustannukset ( Määrä) / Määrä ( Tuloksena on yksiköitä) . Kannattavuusrajan perustuu myyntimäärän (Tulot) : Kannattavuusrajan kustannukset ( Määrä) / Määrä ( Tuloksena on yksiköitä) . Kannattavuusrajan perustuu myyntimäärän (Tulot) : Kannattavuusrajan kustannukset ( Määrä) / Määrä ( Tuloksena on yksiköitä) . Kannattavuusrajan perustuu myyntimäärän (Tulot) : Kannattavuusrajan kustannukset ( Määrä) / Määrä ( Tuloksena on yksiköitä) . Kannattavuusrajan perustuu myyntimäärän (Tulot) : Kannattavuusrajan kustannukset ( Määrä) / Määrä ( Tuloksena on yksiköitä) . Kannattavuusrajan perustuu myyntimäärän (Tulot) : Kannattavuusrajan kustannukset ( Määrä) / Määrä ( Tuloksena on yksiköitä) . Kannattavuusrajan perustuu myyntimäärän (Tulot) : Kannattavuusrajan kustannukset ( Määrä) / Määrä ( Tuloksena on yksiköitä) . Kannattavuusrajan perustuu myyntimäärän (Tulot) : Kannattavuusrajan kustannukset ( Määrä) / Määrä ( Tuloksena on yksiköitä) . Kannattavuusrajan perustuu myyntimäärän (Tulot) : Kannattavuusrajan kustannukset ( Määrä) / Määrä ( Tuloksena on yksiköitä) . Kannattavuusrajan perustuu myyntimäärän (Tulot) : Kannattavuusrajan 

= Kiinteiden kustannusten + Muuttuvat kustannukset ( Määrä) tulos on $. Kannattavuusrajan perustuu = Kiinteiden kustannusten + Muuttuvat kustannukset ( Määrä) tulos on $. Kannattavuusrajan perustuu 

määrään (Production) : Kannattavuusrajan = Kiinteiden kustannusten / Hinta Muuttuvat kustannukset ( Tuloksena määrään (Production) : Kannattavuusrajan = Kiinteiden kustannusten / Hinta Muuttuvat kustannukset ( Tuloksena määrään (Production) : Kannattavuusrajan = Kiinteiden kustannusten / Hinta Muuttuvat kustannukset ( Tuloksena määrään (Production) : Kannattavuusrajan = Kiinteiden kustannusten / Hinta Muuttuvat kustannukset ( Tuloksena määrään (Production) : Kannattavuusrajan = Kiinteiden kustannusten / Hinta Muuttuvat kustannukset ( Tuloksena määrään (Production) : Kannattavuusrajan = Kiinteiden kustannusten / Hinta Muuttuvat kustannukset ( Tuloksena 

on $)

tulot Dissection

Kannattavuuslaskentataulukko kustannukset

+ 3% Varaus = Basic 

Yksikköhinta

+ 21% alv 1% Lahjoitus = 

lopulliseen 

myyntihintaan

JIC 'Vain jos' Inventory käyttöjärjestelmä: Inventory toimitus: Varmista toimitus JIC 'Vain jos' Inventory käyttöjärjestelmä: Inventory toimitus: Varmista toimitus 

noudattaa järjestyksessä laatu ( on ehjä, ei muuta muotoaan tai pilaantunut) , määrä (noudattaa järjestyksessä laatu ( on ehjä, ei muuta muotoaan tai pilaantunut) , määrä (noudattaa järjestyksessä laatu ( on ehjä, ei muuta muotoaan tai pilaantunut) , määrä (noudattaa järjestyksessä laatu ( on ehjä, ei muuta muotoaan tai pilaantunut) , määrä (noudattaa järjestyksessä laatu ( on ehjä, ei muuta muotoaan tai pilaantunut) , määrä (noudattaa järjestyksessä laatu ( on ehjä, ei muuta muotoaan tai pilaantunut) , määrä (noudattaa järjestyksessä laatu ( on ehjä, ei muuta muotoaan tai pilaantunut) , määrä (

punnita ja laskea) ja hinta ( verrata lainaus) .punnita ja laskea) ja hinta ( verrata lainaus) .punnita ja laskea) ja hinta ( verrata lainaus) .punnita ja laskea) ja hinta ( verrata lainaus) .punnita ja laskea) ja hinta ( verrata lainaus) .punnita ja laskea) ja hinta ( verrata lainaus) .

Toimitus ei noudata järjestyksessä heti säätää lasku. Toimitus ei noudata järjestyksessä heti säätää lasku. Toimitus ei noudata järjestyksessä heti säätää lasku. 

on Vapahtaja alkukirjain se. Ehkä palauttaa kaikki siirtoa. Yhteydenotto Lähettäjä!on Vapahtaja alkukirjain se. Ehkä palauttaa kaikki siirtoa. Yhteydenotto Lähettäjä!on Vapahtaja alkukirjain se. Ehkä palauttaa kaikki siirtoa. Yhteydenotto Lähettäjä!on Vapahtaja alkukirjain se. Ehkä palauttaa kaikki siirtoa. Yhteydenotto Lähettäjä!

Toimitus noudattaa, merkki lasku " Otettu vastaan'. Label tavaroita ja myymälä.Toimitus noudattaa, merkki lasku " Otettu vastaan'. Label tavaroita ja myymälä.Toimitus noudattaa, merkki lasku " Otettu vastaan'. Label tavaroita ja myymälä.

Sijoittamalla toimitus takana vanha inventaario. Säädä ' Stockcard'. MaksaaSijoittamalla toimitus takana vanha inventaario. Säädä ' Stockcard'. MaksaaSijoittamalla toimitus takana vanha inventaario. Säädä ' Stockcard'. MaksaaSijoittamalla toimitus takana vanha inventaario. Säädä ' Stockcard'. Maksaa

Lähettäjä.

varastointi: Pitäisi mahdollistaa helpon pois touhut Inventory " OS1 ' ( vanhin Stock 1st) . Säädä varastointi: Pitäisi mahdollistaa helpon pois touhut Inventory " OS1 ' ( vanhin Stock 1st) . Säädä varastointi: Pitäisi mahdollistaa helpon pois touhut Inventory " OS1 ' ( vanhin Stock 1st) . Säädä varastointi: Pitäisi mahdollistaa helpon pois touhut Inventory " OS1 ' ( vanhin Stock 1st) . Säädä varastointi: Pitäisi mahdollistaa helpon pois touhut Inventory " OS1 ' ( vanhin Stock 1st) . Säädä varastointi: Pitäisi mahdollistaa helpon pois touhut Inventory " OS1 ' ( vanhin Stock 1st) . Säädä varastointi: Pitäisi mahdollistaa helpon pois touhut Inventory " OS1 ' ( vanhin Stock 1st) . Säädä 

'Stockcard' joka " Sisään' tai " out' menossa Inventory. Säädä 'Stockcard' välein kuukausittain Stocktake 'Stockcard' joka " Sisään' tai " out' menossa Inventory. Säädä 'Stockcard' välein kuukausittain Stocktake 'Stockcard' joka " Sisään' tai " out' menossa Inventory. Säädä 'Stockcard' välein kuukausittain Stocktake 'Stockcard' joka " Sisään' tai " out' menossa Inventory. Säädä 'Stockcard' välein kuukausittain Stocktake 'Stockcard' joka " Sisään' tai " out' menossa Inventory. Säädä 'Stockcard' välein kuukausittain Stocktake 'Stockcard' joka " Sisään' tai " out' menossa Inventory. Säädä 'Stockcard' välein kuukausittain Stocktake 

( menetys, pilaantuminen) .( menetys, pilaantuminen) .( menetys, pilaantuminen) .

Inventaario, joka on varastoituna 14 kuukautta siirretään pois (Lahjoitti, ..) .Inventaario, joka on varastoituna 14 kuukautta siirretään pois (Lahjoitti, ..) .Inventaario, joka on varastoituna 14 kuukautta siirretään pois (Lahjoitti, ..) .

OS1 JIC varaston pois touhut merkitsee poismuuttoa , Vanhin Stock 1 st '.OS1 JIC varaston pois touhut merkitsee poismuuttoa , Vanhin Stock 1 st '.OS1 JIC varaston pois touhut merkitsee poismuuttoa , Vanhin Stock 1 st '.OS1 JIC varaston pois touhut merkitsee poismuuttoa , Vanhin Stock 1 st '.OS1 JIC varaston pois touhut merkitsee poismuuttoa , Vanhin Stock 1 st '.OS1 JIC varaston pois touhut merkitsee poismuuttoa , Vanhin Stock 1 st '.

EsIo JIC varaston käyttöönotto merkitsee , 'Mittakaavaedut Inventory tilaus '.EsIo JIC varaston käyttöönotto merkitsee , 'Mittakaavaedut Inventory tilaus '.EsIo JIC varaston käyttöönotto merkitsee , 'Mittakaavaedut Inventory tilaus '.EsIo JIC varaston käyttöönotto merkitsee , 'Mittakaavaedut Inventory tilaus '.EsIo JIC varaston käyttöönotto merkitsee , 'Mittakaavaedut Inventory tilaus '.

JIC inventaario merkitsee pitää kuukausittain varastojaan perustuu , 'l astJIC inventaario merkitsee pitää kuukausittain varastojaan perustuu , 'l astJIC inventaario merkitsee pitää kuukausittain varastojaan perustuu , 'l astJIC inventaario merkitsee pitää kuukausittain varastojaan perustuu , 'l astJIC inventaario merkitsee pitää kuukausittain varastojaan perustuu , 'l astJIC inventaario merkitsee pitää kuukausittain varastojaan perustuu , 'l ast

m onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onthm onth n a verage O ut touhut (Lmao) ' ja 'l ast y korvat s minä m onth

a verage O ut touhut (Lysmao) '.a verage O ut touhut (Lysmao) '.a verage O ut touhut (Lysmao) '.a verage O ut touhut (Lysmao) '.a verage O ut touhut (Lysmao) '.a verage O ut touhut (Lysmao) '.
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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

Järjestys: Luodaan koko kuukausittain tilauksen vertaamalla " lmao ' jaJärjestys: Luodaan koko kuukausittain tilauksen vertaamalla " lmao ' jaJärjestys: Luodaan koko kuukausittain tilauksen vertaamalla " lmao ' jaJärjestys: Luodaan koko kuukausittain tilauksen vertaamalla " lmao ' jaJärjestys: Luodaan koko kuukausittain tilauksen vertaamalla " lmao ' ja

lysmao '. Get lainausmerkkejä: Käytä suurempaa määräalennusta EsIolysmao '. Get lainausmerkkejä: Käytä suurempaa määräalennusta EsIolysmao '. Get lainausmerkkejä: Käytä suurempaa määräalennusta EsIolysmao '. Get lainausmerkkejä: Käytä suurempaa määräalennusta EsIolysmao '. Get lainausmerkkejä: Käytä suurempaa määräalennusta EsIo

(Mittakaavaetuja Inventory tilaus) . Anna kuukausittainen tilaus.(Mittakaavaetuja Inventory tilaus) . Anna kuukausittainen tilaus.(Mittakaavaetuja Inventory tilaus) . Anna kuukausittainen tilaus.

lähettämällä Inventory: Varmista, että rahti on valmis noudettaessa.lähettämällä Inventory: Varmista, että rahti on valmis noudettaessa.

Onko kestettävä suunnitellun matkan vahingoittumattomana. On kaikki paperityöt Onko kestettävä suunnitellun matkan vahingoittumattomana. On kaikki paperityöt 

siellä noudattamalla hyvää kauppatapaa, luvat, lain vaatimukset, ...

Sisältää : Kiitos, erikoistarjouksia, testinäytteen Catalogue ... Varmistetaan poimia Sisältää : Kiitos, erikoistarjouksia, testinäytteen Catalogue ... Varmistetaan poimia Sisältää : Kiitos, erikoistarjouksia, testinäytteen Catalogue ... Varmistetaan poimia Sisältää : Kiitos, erikoistarjouksia, testinäytteen Catalogue ... Varmistetaan poimia 

merkkejä asiakirjojen siirtämistä Rahti jakelija.

rahti ( Freeway raitiovaunut ...) : Rahti on 1 suurimmista liiketoiminnan kuluja. Yrityksesi rahti ( Freeway raitiovaunut ...) : Rahti on 1 suurimmista liiketoiminnan kuluja. Yrityksesi rahti ( Freeway raitiovaunut ...) : Rahti on 1 suurimmista liiketoiminnan kuluja. Yrityksesi rahti ( Freeway raitiovaunut ...) : Rahti on 1 suurimmista liiketoiminnan kuluja. Yrityksesi rahti ( Freeway raitiovaunut ...) : Rahti on 1 suurimmista liiketoiminnan kuluja. Yrityksesi 

tarvitsee pätevän huolitsija kanssa tuntemus Freight toimitus ja on hyvät suhteet 

tavaraliikenteen teollisuus. Rahti toimitetaan vahingoittumaton ja ajallaan edistää tavaraliikenteen teollisuus. Rahti toimitetaan vahingoittumaton ja ajallaan edistää 

osaltaan hyvistä asiakassuhteista. Joka jakelujärjestelmä käyttö on tärkeä 

tavaraliikenteen liiketoimintaa päätöstä. On talon tai teettämisen.

Jakelujärjestelmä, joka täyttää asiakkaan tarpeet on 1st valinta. Kustannukset 

todellisuus voi estää soveltamalla 1st valinta. Kompromisseihin välillä todellisuus voi estää soveltamalla 1st valinta. Kompromisseihin välillä 

asiakastyytyväisyys ja edullisuus tarvitaan.

Kun teettämisen Rahti hyödyntää " es ' ( SuurtuotannonKun teettämisen Rahti hyödyntää " es ' ( SuurtuotannonKun teettämisen Rahti hyödyntää " es ' ( SuurtuotannonKun teettämisen Rahti hyödyntää " es ' ( SuurtuotannonKun teettämisen Rahti hyödyntää " es ' ( Suurtuotannon

) alennukset ja muut edut.

Saapuvan rahti tunne lähettäjää valita toimitustapa mahdollisuuksien. Eivät maksa Saapuvan rahti tunne lähettäjää valita toimitustapa mahdollisuuksien. Eivät maksa 

Pelastaja. Ottaessaan rahti käyttö Inventory menettelyyn.Pelastaja. Ottaessaan rahti käyttö Inventory menettelyyn.

ITM Varaston kiertonopeus tehon mitan. ' Varaston kiertonopeus toimenpide' (ITM)ITM Varaston kiertonopeus tehon mitan. ' Varaston kiertonopeus toimenpide' (ITM)ITM Varaston kiertonopeus tehon mitan. ' Varaston kiertonopeus toimenpide' (ITM)ITM Varaston kiertonopeus tehon mitan. ' Varaston kiertonopeus toimenpide' (ITM)

= Yhteensä inventaario / Keskimääräinen taso varaston tulosta verrataan = Yhteensä inventaario / Keskimääräinen taso varaston tulosta verrataan 

alan keskiarvoa. Markkinoiden kasvua nopeampi on toivottavaa.

es Suurtuotannones Suurtuotannon

Yrityksen on pidettävä yksikkökustannukset sen alemmassa keskimäärin. esYrityksen on pidettävä yksikkökustannukset sen alemmassa keskimäärin. es

koske varaston, valmistus-, pakattu palveluja, klusterimarkkinointi, klusterien 

hallinta, yhteisyritys mainos fuusioita.

Inventory: Get lainausmerkkejä. (A) tilauksen avulla (Es) suurempi määrä alennus.Inventory: Get lainausmerkkejä. (A) tilauksen avulla (Es) suurempi määrä alennus.Inventory: Get lainausmerkkejä. (A) tilauksen avulla (Es) suurempi määrä alennus.Inventory: Get lainausmerkkejä. (A) tilauksen avulla (Es) suurempi määrä alennus.Inventory: Get lainausmerkkejä. (A) tilauksen avulla (Es) suurempi määrä alennus.Inventory: Get lainausmerkkejä. (A) tilauksen avulla (Es) suurempi määrä alennus.
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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

Tai (B) klusteri jotta alennus (Tilaus eri yksiköiden kanssa samassa järjestyksessä) .Tai (B) klusteri jotta alennus (Tilaus eri yksiköiden kanssa samassa järjestyksessä) .Tai (B) klusteri jotta alennus (Tilaus eri yksiköiden kanssa samassa järjestyksessä) .Tai (B) klusteri jotta alennus (Tilaus eri yksiköiden kanssa samassa järjestyksessä) .Tai (B) klusteri jotta alennus (Tilaus eri yksiköiden kanssa samassa järjestyksessä) .

Valmistus: Teollisuudessa kiinteät kustannukset ovat laatineet luo jatkuvasti. (A) Tämä Valmistus: Teollisuudessa kiinteät kustannukset ovat laatineet luo jatkuvasti. (A) Tämä Valmistus: Teollisuudessa kiinteät kustannukset ovat laatineet luo jatkuvasti. (A) Tämä Valmistus: Teollisuudessa kiinteät kustannukset ovat laatineet luo jatkuvasti. (A) Tämä 

vakio voidaan jakaa koko tuotannon ajan aikana. Pidempi tuotanto ajaa sitä alempi 

keskimääräinen yksikkökustannukset (Es) . (B) Vakio pysyy yksikköhinta on korkea keskimääräinen yksikkökustannukset (Es) . (B) Vakio pysyy yksikköhinta on korkea keskimääräinen yksikkökustannukset (Es) . (B) Vakio pysyy yksikköhinta on korkea keskimääräinen yksikkökustannukset (Es) . (B) Vakio pysyy yksikköhinta on korkea keskimääräinen yksikkökustannukset (Es) . (B) Vakio pysyy yksikköhinta on korkea 

alussa tuotannon. Tuotannon kasvaessa (Suurtuotannon kick)alussa tuotannon. Tuotannon kasvaessa (Suurtuotannon kick)

yksikkökustannukset pienenee.

Klusterimarkkinointi: klusterimarkkinointi edellyttää multimedia- (Print, sähköistä, Klusterimarkkinointi: klusterimarkkinointi edellyttää multimedia- (Print, sähköistä, 

mainostaulut, demoja ...) markkinointi käyttäen toista (Uudestaan, uudestaan ja uudestaan ...) markkinointistrategia mainostaulut, demoja ...) markkinointi käyttäen toista (Uudestaan, uudestaan ja uudestaan ...) markkinointistrategia mainostaulut, demoja ...) markkinointi käyttäen toista (Uudestaan, uudestaan ja uudestaan ...) markkinointistrategia mainostaulut, demoja ...) markkinointi käyttäen toista (Uudestaan, uudestaan ja uudestaan ...) markkinointistrategia 

alentaa yksikkökustannuksia (Es) . Tämä tuo ylimääräinen suurtuotannon 1 st leviää eri median alentaa yksikkökustannuksia (Es) . Tämä tuo ylimääräinen suurtuotannon 1 st leviää eri median alentaa yksikkökustannuksia (Es) . Tämä tuo ylimääräinen suurtuotannon 1 st leviää eri median alentaa yksikkökustannuksia (Es) . Tämä tuo ylimääräinen suurtuotannon 1 st leviää eri median alentaa yksikkökustannuksia (Es) . Tämä tuo ylimääräinen suurtuotannon 1 st leviää eri median alentaa yksikkökustannuksia (Es) . Tämä tuo ylimääräinen suurtuotannon 1 st leviää eri median 

ja 2 ND alkaen toistoa. 1 mediaa voidaan käyttää, mutta kertaus on oltava.ja 2 ND alkaen toistoa. 1 mediaa voidaan käyttää, mutta kertaus on oltava.ja 2 ND alkaen toistoa. 1 mediaa voidaan käyttää, mutta kertaus on oltava.ja 2 ND alkaen toistoa. 1 mediaa voidaan käyttää, mutta kertaus on oltava.

Klusterin hallinta: Jos osastot riittävästi liittyvät niiden toimintaan. Yhdistää (Työtiimien, Klusterin hallinta: Jos osastot riittävästi liittyvät niiden toimintaan. Yhdistää (Työtiimien, Klusterin hallinta: Jos osastot riittävästi liittyvät niiden toimintaan. Yhdistää (Työtiimien, Klusterin hallinta: Jos osastot riittävästi liittyvät niiden toimintaan. Yhdistää (Työtiimien, 

hallinta ...) liittyvää toimintaa ja alentaa yksikkökustannuksia (Es) .hallinta ...) liittyvää toimintaa ja alentaa yksikkökustannuksia (Es) .hallinta ...) liittyvää toimintaa ja alentaa yksikkökustannuksia (Es) .hallinta ...) liittyvää toimintaa ja alentaa yksikkökustannuksia (Es) .

Yhteisyritys: 2 itsenäistä yksiköt voivat liittyä toimintaan alentaa yksikkökustannuksia (Es)Yhteisyritys: 2 itsenäistä yksiköt voivat liittyä toimintaan alentaa yksikkökustannuksia (Es)Yhteisyritys: 2 itsenäistä yksiköt voivat liittyä toimintaan alentaa yksikkökustannuksia (Es)

.

sulautumisen: Yhdistäminen 2 itsenäisenä kokonaisuutena olisi yksikkökustannuksia alentavaa (Es) .sulautumisen: Yhdistäminen 2 itsenäisenä kokonaisuutena olisi yksikkökustannuksia alentavaa (Es) .sulautumisen: Yhdistäminen 2 itsenäisenä kokonaisuutena olisi yksikkökustannuksia alentavaa (Es) .sulautumisen: Yhdistäminen 2 itsenäisenä kokonaisuutena olisi yksikkökustannuksia alentavaa (Es) .

Cron Kirjanpito Cron omaisuusrekisteriä : Nimi omaisuuden, sen tarkoitus, päivämäärä Cron Kirjanpito Cron omaisuusrekisteriä : Nimi omaisuuden, sen tarkoitus, päivämäärä Cron Kirjanpito Cron omaisuusrekisteriä : Nimi omaisuuden, sen tarkoitus, päivämäärä 

hankittu, kaikki kustannukset hankinnasta ja käyttöohjeen saamista valmiiksi, päivämäärä alkaa 

käyttää sitä. Päivämäärä. Milloin tehty. Päivämäärän lopettanut, syy, päivämäärä hävittäminen.käyttää sitä. Päivämäärä. Milloin tehty. Päivämäärän lopettanut, syy, päivämäärä hävittäminen.

Cron Vastuu Register : Nimi vastuusta, sen tarkoitus, päivämäärä hankittu, kaikki kustannukset Cron Vastuu Register : Nimi vastuusta, sen tarkoitus, päivämäärä hankittu, kaikki kustannukset Cron Vastuu Register : Nimi vastuusta, sen tarkoitus, päivämäärä hankittu, kaikki kustannukset 

hankinnasta ja käyttöohjeen saamista valmiiksi, päivämäärä alkaa käyttää sitä. jäännösarvopoistoin (Poistoja)hankinnasta ja käyttöohjeen saamista valmiiksi, päivämäärä alkaa käyttää sitä. jäännösarvopoistoin (Poistoja)hankinnasta ja käyttöohjeen saamista valmiiksi, päivämäärä alkaa käyttää sitä. jäännösarvopoistoin (Poistoja)

. Päivämäärän kokonaan maksettu.

Cron Laskut Register : Nimi Bill, sen tarkoituksesta, vastaanottopäiväyksen, onko oikein, päivämäärän takia. Päivämäärän Cron Laskut Register : Nimi Bill, sen tarkoituksesta, vastaanottopäiväyksen, onko oikein, päivämäärän takia. Päivämäärän Cron Laskut Register : Nimi Bill, sen tarkoituksesta, vastaanottopäiväyksen, onko oikein, päivämäärän takia. Päivämäärän Cron Laskut Register : Nimi Bill, sen tarkoituksesta, vastaanottopäiväyksen, onko oikein, päivämäärän takia. Päivämäärän 

maksettu. Huomautus ! Huomioita haastoi laskuja.maksettu. Huomautus ! Huomioita haastoi laskuja.maksettu. Huomautus ! Huomioita haastoi laskuja.

Cron Tulot Register : Määrä, Maksutyyppi, Date, tavarat, palvelut, kauppa Cron Tulot Register : Määrä, Maksutyyppi, Date, tavarat, palvelut, kauppa Cron Tulot Register : Määrä, Maksutyyppi, Date, tavarat, palvelut, kauppa 

numero. Kertyvät yhteensä. numero. Kertyvät yhteensä. 

Huomautus! Huomioita tukimäärät.Huomautus! Huomioita tukimäärät.
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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

Cron jäljellä tulot Register : Asiakkaan nimi, laskun numero, maksettava määrä, Cron jäljellä tulot Register : Asiakkaan nimi, laskun numero, maksettava määrä, Cron jäljellä tulot Register : Asiakkaan nimi, laskun numero, maksettava määrä, 

eräpäivänä. Vastaanotettu.eräpäivänä. Vastaanotettu.

Huomautus! Kommetoida myöhässä määriä.Huomautus! Kommetoida myöhässä määriä.

CRON Tuotto / kulut Statement : Tulot yhteensä RegisterCRON Tuotto / kulut Statement : Tulot yhteensä RegisterCRON Tuotto / kulut Statement : Tulot yhteensä Register

- Yhteensä Laskut Register = Kannattavuuslaskentataulukon, ali- tai ylijäämää. Yhteensä Laskut Register = Kannattavuuslaskentataulukon, ali- tai ylijäämää. 

Huomautus ! Saattaa olla selittäviä kommentteja.Huomautus ! Saattaa olla selittäviä kommentteja.

Cron Equity Statement: Varat yhteensä - Yhteensä Velat =Cron Equity Statement: Varat yhteensä - Yhteensä Velat =

cron Equity . Huomautus ! Saattaa olla selittäviä kommentteja.cron Equity . Huomautus ! Saattaa olla selittäviä kommentteja.cron Equity . Huomautus ! Saattaa olla selittäviä kommentteja.cron Equity . Huomautus ! Saattaa olla selittäviä kommentteja.

BASIC

Kirjanpitoaineiston: menneitä tapahtumia ja esittää tämän tiedon. Saattaa olla selittäviä Kirjanpitoaineiston: menneitä tapahtumia ja esittää tämän tiedon. Saattaa olla selittäviä Kirjanpitoaineiston: menneitä tapahtumia ja esittää tämän tiedon. Saattaa olla selittäviä 

kommentteja.

Tekijänoikeudet, Goodwill, Patenttioikeus, eivät ole hyväksyttäviä.Tekijänoikeudet, Goodwill, Patenttioikeus, eivät ole hyväksyttäviä.

Kertyneet, poistot, Prepaid, kääntävä merkinnät, ei käytetä.Kertyneet, poistot, Prepaid, kääntävä merkinnät, ei käytetä.

Cron eivät tee lahjoituksia. Cron eivät Sponsori.Cron eivät tee lahjoituksia. Cron eivät Sponsori.

Rekisteri päivitetään viikoittain. Taajuus esittäminen riippuu siitä, miten kiireinen Cron Rekisteri päivitetään viikoittain. Taajuus esittäminen riippuu siitä, miten kiireinen Cron 

on. Vuosittaiset selvitykset ovat pakollisia.on. Vuosittaiset selvitykset ovat pakollisia.

cron Cluster joukko cron ' s yhteistyötä.cron Cluster joukko cron ' s yhteistyötä.cron Cluster joukko cron ' s yhteistyötä.cron Cluster joukko cron ' s yhteistyötä.cron Cluster joukko cron ' s yhteistyötä.

Custodian Guardians soittaa lukuisia erillisiä Cron yhteistyökumppanilentoyhtiöt palvella koko 

maakunnassa (Tribaali) : ' cron Cluster '. Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua kansallisia maakunnassa (Tribaali) : ' cron Cluster '. Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua kansallisia maakunnassa (Tribaali) : ' cron Cluster '. Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua kansallisia maakunnassa (Tribaali) : ' cron Cluster '. Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua kansallisia maakunnassa (Tribaali) : ' cron Cluster '. Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua kansallisia maakunnassa (Tribaali) : ' cron Cluster '. Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua kansallisia 

tai kansainvälisiä organisaatioita.

Cron Cluster korvata valtion omistamia yksiköitä.

Suurhankkeita tai hankkeita, palveluita, johon yli 1 Shire vaativat lukuisia erillisiä cron 'S Suurhankkeita tai hankkeita, palveluita, johon yli 1 Shire vaativat lukuisia erillisiä cron 'S Suurhankkeita tai hankkeita, palveluita, johon yli 1 Shire vaativat lukuisia erillisiä cron 'S 

yhteistyöhön (Cluster CRON) .yhteistyöhön (Cluster CRON) .yhteistyöhön (Cluster CRON) .

cron Cluster on kokoelma cron 'S yhteistyötä keskenään asiakkaan, toimittajan suhteet. Esimerkiksi cron Cluster on kokoelma cron 'S yhteistyötä keskenään asiakkaan, toimittajan suhteet. Esimerkiksi cron Cluster on kokoelma cron 'S yhteistyötä keskenään asiakkaan, toimittajan suhteet. Esimerkiksi cron Cluster on kokoelma cron 'S yhteistyötä keskenään asiakkaan, toimittajan suhteet. Esimerkiksi cron Cluster on kokoelma cron 'S yhteistyötä keskenään asiakkaan, toimittajan suhteet. Esimerkiksi 

'Aamu vitamiinilisä tabletti' (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, valmistus, markkinointi, 'Aamu vitamiinilisä tabletti' (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, valmistus, markkinointi, 'Aamu vitamiinilisä tabletti' (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, valmistus, markkinointi, 'Aamu vitamiinilisä tabletti' (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, valmistus, markkinointi, 

Packaging, Ensisijainen-tuottaja, tutkimus-, kehitys-, Retail.

cron N, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc 'S pitämään yhteyttä.cron N, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc 'S pitämään yhteyttä.cron N, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc 'S pitämään yhteyttä.cron N, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc 'S pitämään yhteyttä.cron N, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc 'S pitämään yhteyttä.cron N, jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc 'S pitämään yhteyttä.

Kukin dmc on voimaannuttaa (päätöksenteko) 1 henkilö edustaa Kukin dmc on voimaannuttaa (päätöksenteko) 1 henkilö edustaa Kukin dmc on voimaannuttaa (päätöksenteko) 1 henkilö edustaa 
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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

niiden Cron kiinnostus sisällä CRON Cluster. Kaikki CRON että ei tarjoa niiden Cron kiinnostus sisällä CRON Cluster. Kaikki CRON että ei tarjoa 

päätöksenteko edustaja on poistettava Cluster ja korvataan toisella.

cron N voi halua käsitellä lääninhallitukseen ja tai sen organisaatioiden (Apuohjelmia cron N voi halua käsitellä lääninhallitukseen ja tai sen organisaatioiden (Apuohjelmia cron N voi halua käsitellä lääninhallitukseen ja tai sen organisaatioiden (Apuohjelmia 

...) . Vain ministeriöistä, organisaatiot, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi ...) . Vain ministeriöistä, organisaatiot, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi ...) . Vain ministeriöistä, organisaatiot, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi ...) . Vain ministeriöistä, organisaatiot, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi ...) . Vain ministeriöistä, organisaatiot, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi ...) . Vain ministeriöistä, organisaatiot, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi ...) . Vain ministeriöistä, organisaatiot, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi 

liittyä Cron Cluster.liittyä Cron Cluster.

Huomautus! Valtion omistama yritys, joka ei ole muuttunut cronHuomautus! Valtion omistama yritys, joka ei ole muuttunut cronHuomautus! Valtion omistama yritys, joka ei ole muuttunut cron

liiketoiminta (Utilities, Kaukoliikenne liikenteen, kaivosteollisuuden, Avaruustutkimus ...)liiketoiminta (Utilities, Kaukoliikenne liikenteen, kaivosteollisuuden, Avaruustutkimus ...)

ajetaan käyttäen cron hallintajärjestelmä dmc .ajetaan käyttäen cron hallintajärjestelmä dmc .ajetaan käyttäen cron hallintajärjestelmä dmc .ajetaan käyttäen cron hallintajärjestelmä dmc .ajetaan käyttäen cron hallintajärjestelmä dmc .

cron Cluster toimivat " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)cron Cluster toimivat " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)cron Cluster toimivat " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)cron Cluster toimivat " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)cron Cluster toimivat " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)cron Cluster toimivat " CRBC ' ( Cron Retail Bazaar Complex)

ja työ kappelit.

cron Ura

Useimmat cron tehdä oppisopimuskoulutus (Wmw1) käytettävissä. Oppipoika jälkeen Useimmat cron tehdä oppisopimuskoulutus (Wmw1) käytettävissä. Oppipoika jälkeen Useimmat cron tehdä oppisopimuskoulutus (Wmw1) käytettävissä. Oppipoika jälkeen Useimmat cron tehdä oppisopimuskoulutus (Wmw1) käytettävissä. Oppipoika jälkeen Useimmat cron tehdä oppisopimuskoulutus (Wmw1) käytettävissä. Oppipoika jälkeen 

CE saa kaupan todistus (Wmw2) . Ajastettu urapolku alkaa tästä.CE saa kaupan todistus (Wmw2) . Ajastettu urapolku alkaa tästä.CE saa kaupan todistus (Wmw2) . Ajastettu urapolku alkaa tästä.CE saa kaupan todistus (Wmw2) . Ajastettu urapolku alkaa tästä.

TRADY kun työkokemusta saa ylennettiin Senior (Wmw3) .TRADY kun työkokemusta saa ylennettiin Senior (Wmw3) .TRADY kun työkokemusta saa ylennettiin Senior (Wmw3) .TRADY kun työkokemusta saa ylennettiin Senior (Wmw3) .

Vanhempi aikana työkokemusta osallistuu " PheC Technical College 'Ansaitsee' ohjaaja Vanhempi aikana työkokemusta osallistuu " PheC Technical College 'Ansaitsee' ohjaaja Vanhempi aikana työkokemusta osallistuu " PheC Technical College 'Ansaitsee' ohjaaja Vanhempi aikana työkokemusta osallistuu " PheC Technical College 'Ansaitsee' ohjaaja Vanhempi aikana työkokemusta osallistuu " PheC Technical College 'Ansaitsee' ohjaaja 

sertifikaatti '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Ohjaaja (Wmw4) .sertifikaatti '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Ohjaaja (Wmw4) .sertifikaatti '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Ohjaaja (Wmw4) .sertifikaatti '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Ohjaaja (Wmw4) .

Valvoja aikana työkokemusta osallistuu " PheC Leadership College 'Ansaitsee' johtaja Valvoja aikana työkokemusta osallistuu " PheC Leadership College 'Ansaitsee' johtaja Valvoja aikana työkokemusta osallistuu " PheC Leadership College 'Ansaitsee' johtaja Valvoja aikana työkokemusta osallistuu " PheC Leadership College 'Ansaitsee' johtaja Valvoja aikana työkokemusta osallistuu " PheC Leadership College 'Ansaitsee' johtaja 

Diplomi '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Leader (Wmw5) .Diplomi '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Leader (Wmw5) .Diplomi '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Leader (Wmw5) .Diplomi '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Leader (Wmw5) .

Johtaja aikana työkokemusta osallistuu " PheC Johtajuus College 'Ansaitsee' manager Johtaja aikana työkokemusta osallistuu " PheC Johtajuus College 'Ansaitsee' manager Johtaja aikana työkokemusta osallistuu " PheC Johtajuus College 'Ansaitsee' manager Johtaja aikana työkokemusta osallistuu " PheC Johtajuus College 'Ansaitsee' manager Johtaja aikana työkokemusta osallistuu " PheC Johtajuus College 'Ansaitsee' manager 

Diplomi '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Manager (Wmw6) .Diplomi '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Manager (Wmw6) .Diplomi '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Manager (Wmw6) .Diplomi '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Manager (Wmw6) .

johtaja aikana Työkokemus osallistuu " PheC Leadership Camp 'Ansaitsee' ylläpitäjä johtaja aikana Työkokemus osallistuu " PheC Leadership Camp 'Ansaitsee' ylläpitäjä johtaja aikana Työkokemus osallistuu " PheC Leadership Camp 'Ansaitsee' ylläpitäjä johtaja aikana Työkokemus osallistuu " PheC Leadership Camp 'Ansaitsee' ylläpitäjä johtaja aikana Työkokemus osallistuu " PheC Leadership Camp 'Ansaitsee' ylläpitäjä 

Degree '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Administrator (Wmw7) .Degree '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Administrator (Wmw7) .Degree '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Administrator (Wmw7) .Degree '. Kun on aukko edistetään virkaiältään Administrator (Wmw7) .

Liittyy 'maakunnan neuvonantaja pool' . Säilytysyhteisö Guardian uskovat, että Liittyy 'maakunnan neuvonantaja pool' . Säilytysyhteisö Guardian uskovat, että 

jokaisella ihmisellä on 1 GOD annetaan oikeus " Vapaa kasvatus (Siirry 3) "Kehdosta jokaisella ihmisellä on 1 GOD annetaan oikeus " Vapaa kasvatus (Siirry 3) "Kehdosta jokaisella ihmisellä on 1 GOD annetaan oikeus " Vapaa kasvatus (Siirry 3) "Kehdosta jokaisella ihmisellä on 1 GOD annetaan oikeus " Vapaa kasvatus (Siirry 3) "Kehdosta jokaisella ihmisellä on 1 GOD annetaan oikeus " Vapaa kasvatus (Siirry 3) "Kehdosta jokaisella ihmisellä on 1 GOD annetaan oikeus " Vapaa kasvatus (Siirry 3) "Kehdosta 

Tuhkaus. KaikkiTuhkaus. Kaikki
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Säilytysyhteisö Guardian uskovat, että jokaisella ihmisellä on 1 GOD annetaan Säilytysyhteisö Guardian uskovat, että jokaisella ihmisellä on 1 GOD annetaan Säilytysyhteisö Guardian uskovat, että jokaisella ihmisellä on 1 GOD annetaan 

oikeus " Vapaa kasvatus (Siirry 3) "Kehdosta Tuhkaus. Kaikki opetus annetaan oikeus " Vapaa kasvatus (Siirry 3) "Kehdosta Tuhkaus. Kaikki opetus annetaan oikeus " Vapaa kasvatus (Siirry 3) "Kehdosta Tuhkaus. Kaikki opetus annetaan oikeus " Vapaa kasvatus (Siirry 3) "Kehdosta Tuhkaus. Kaikki opetus annetaan oikeus " Vapaa kasvatus (Siirry 3) "Kehdosta Tuhkaus. Kaikki opetus annetaan 

valtioneuvoston ja yhteisön yhteispelistä.

Ei ole ei valtion koulutusta. Ei ole olemassa yliopistot.

IDEOITA

ideat Ovatko Alku tulevaisuudesta. Ideat ovat kaikkein tuottavimpia ideat Ovatko Alku tulevaisuudesta. Ideat ovat kaikkein tuottavimpia 

immateriaalioikeudet toimintaa. Ideoita tulee säilyttää tiedon kautta Jatkuvuus.immateriaalioikeudet toimintaa. Ideoita tulee säilyttää tiedon kautta Jatkuvuus.

Joka päivä paljon ideoita arvellaan pois ja nopeasti unohtunut tai hävinnyt. Syynä on 

niitä ei ole säilynyt, kirjata tai arvonalentuminen. Paras menetetään!niitä ei ole säilynyt, kirjata tai arvonalentuminen. Paras menetetään!

Joka cron on kannustaa sidosryhmilleen (Työntekijät, toimittajat, vapaaehtoiset, Joka cron on kannustaa sidosryhmilleen (Työntekijät, toimittajat, vapaaehtoiset, Joka cron on kannustaa sidosryhmilleen (Työntekijät, toimittajat, vapaaehtoiset, Joka cron on kannustaa sidosryhmilleen (Työntekijät, toimittajat, vapaaehtoiset, 

asiakkaat) esittää ideoita he ovat koskien tätä cron .asiakkaat) esittää ideoita he ovat koskien tätä cron .asiakkaat) esittää ideoita he ovat koskien tätä cron .asiakkaat) esittää ideoita he ovat koskien tätä cron .

yksilöt

Muisti on epäluotettava, kun se tulee säilyttää ja vaaliminen uusia ideoita. Tehdä Muisti on epäluotettava, kun se tulee säilyttää ja vaaliminen uusia ideoita. Tehdä 

muistikirjan (Suunnittelija) tai tallennin sinulle ja kun idea kehittyy, se säilyisi.muistikirjan (Suunnittelija) tai tallennin sinulle ja kun idea kehittyy, se säilyisi.muistikirjan (Suunnittelija) tai tallennin sinulle ja kun idea kehittyy, se säilyisi.

Viikoittainen tiedosto ideasi!

Arvostelu ideasi. Lukiessasi ideasi (kerran kuukaudessa) . Jotkut ei ole arvoa ja ei Arvostelu ideasi. Lukiessasi ideasi (kerran kuukaudessa) . Jotkut ei ole arvoa ja ei Arvostelu ideasi. Lukiessasi ideasi (kerran kuukaudessa) . Jotkut ei ole arvoa ja ei Arvostelu ideasi. Lukiessasi ideasi (kerran kuukaudessa) . Jotkut ei ole arvoa ja ei Arvostelu ideasi. Lukiessasi ideasi (kerran kuukaudessa) . Jotkut ei ole arvoa ja ei 

kannata roikkuu. Hävitä ne. Osa ideoista näkyvät hyödyllistä nyt tai myöhemmin. Pidä kannata roikkuu. Hävitä ne. Osa ideoista näkyvät hyödyllistä nyt tai myöhemmin. Pidä 

nämä, niiden tallentaminen: 'Aktiivinen' tai 'myöhemmin'. Tutkittuaan, arkistointi ottaa 

'Aktiivinen' tiedosto.

Valita idea! Nyt tehdä tämä ajatus kasvaa. Ajattele sitä. Sido ajatus liittyvän ideoita. Tutkimus, Valita idea! Nyt tehdä tämä ajatus kasvaa. Ajattele sitä. Sido ajatus liittyvän ideoita. Tutkimus, Valita idea! Nyt tehdä tämä ajatus kasvaa. Ajattele sitä. Sido ajatus liittyvän ideoita. Tutkimus, Valita idea! Nyt tehdä tämä ajatus kasvaa. Ajattele sitä. Sido ajatus liittyvän ideoita. Tutkimus, 

yritä löytää mitään sukua tai sopusoinnussa tämän ajatuksen. Tutkia kaikki kulmat ja 

mahdollisuuksia.

Tuki ideasi Research. Tutkimus Internet, Arkistot, kirjastot ... Joissakin tapauksissa Tuki ideasi Research. Tutkimus Internet, Arkistot, kirjastot ... Joissakin tapauksissa Tuki ideasi Research. Tutkimus Internet, Arkistot, kirjastot ... Joissakin tapauksissa Tuki ideasi Research. Tutkimus Internet, Arkistot, kirjastot ... Joissakin tapauksissa 

käyttää kyselylomakkeen.

Kun luulet ideasi on valmis levitettäväksi. Tee niin.Kun luulet ideasi on valmis levitettäväksi. Tee niin.

Yritä saada palautetta joten ajatus voidaan hienosäätää.



1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians

www.universecustodianguardians.org

12 Yhteisö kreivikunta 15.03.2.1 N-At-mYhteisö kreivikunta 15.03.2.1 N-At-mYhteisö kreivikunta 15.03.2.1 N-At-m

Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

tulevaisuus todiste ideoita Knowledge Jatkuvuus (NAtm) . Varmistetaan tiedon tulevaisuus todiste ideoita Knowledge Jatkuvuus (NAtm) . Varmistetaan tiedon tulevaisuus todiste ideoita Knowledge Jatkuvuus (NAtm) . Varmistetaan tiedon tulevaisuus todiste ideoita Knowledge Jatkuvuus (NAtm) . Varmistetaan tiedon 

jatkuvuus pitämällä ideasi tiedostot ajan tasalla. Oman 'Will' mainita, missä ne löytyvät.jatkuvuus pitämällä ideasi tiedostot ajan tasalla. Oman 'Will' mainita, missä ne löytyvät.

Ideat menetelmää käytetään hoitajaksi huoltajan työryhmissä, 

yksilöitä, valiokunnat. Käytä CG Planner.yksilöitä, valiokunnat. Käytä CG Planner.

NUMERO

Numerot ovat tärkeitä Custodian Guardian ja Cron!Numerot ovat tärkeitä Custodian Guardian ja Cron!

Numbers valueNumbers value

0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi0> Nolla 1> Yksi 2> Kaksi 3> Kolme 4> neljä 5> Viisi

6> Kuusi 7> seitsemän 8> Kahdeksan 9> Yhdeksän 10> Kymmenen6> Kuusi 7> seitsemän 8> Kahdeksan 9> Yhdeksän 10> Kymmenen6> Kuusi 7> seitsemän 8> Kahdeksan 9> Yhdeksän 10> Kymmenen6> Kuusi 7> seitsemän 8> Kahdeksan 9> Yhdeksän 10> Kymmenen6> Kuusi 7> seitsemän 8> Kahdeksan 9> Yhdeksän 10> Kymmenen6> Kuusi 7> seitsemän 8> Kahdeksan 9> Yhdeksän 10> Kymmenen6> Kuusi 7> seitsemän 8> Kahdeksan 9> Yhdeksän 10> Kymmenen6> Kuusi 7> seitsemän 8> Kahdeksan 9> Yhdeksän 10> Kymmenen6> Kuusi 7> seitsemän 8> Kahdeksan 9> Yhdeksän 10> Kymmenen6> Kuusi 7> seitsemän 8> Kahdeksan 9> Yhdeksän 10> Kymmenen

50> Viisikymmentä 100> Sata 500> Viisisataa50> Viisikymmentä 100> Sata 500> Viisisataa50> Viisikymmentä 100> Sata 500> Viisisataa50> Viisikymmentä 100> Sata 500> Viisisataa50> Viisikymmentä 100> Sata 500> Viisisataa50> Viisikymmentä 100> Sata 500> Viisisataa

1000> tuhat 5000> Viisituhatta1000> tuhat 5000> Viisituhatta1000> tuhat 5000> Viisituhatta1000> tuhat 5000> Viisituhatta

10000> Kymmenentuhatta 50000> Viisikymmentätuhatta10000> Kymmenentuhatta 50000> Viisikymmentätuhatta10000> Kymmenentuhatta 50000> Viisikymmentätuhatta10000> Kymmenentuhatta 50000> Viisikymmentätuhatta

100000> Satatuhatta100000> Satatuhatta

500000> Viisisataatuhatta 1000000> miljoona500000> Viisisataatuhatta 1000000> miljoona500000> Viisisataatuhatta 1000000> miljoona500000> Viisisataatuhatta 1000000> miljoona

5000000> Viiden miljoonan 10000000,> Kymmenen miljoonaa5000000> Viiden miljoonan 10000000,> Kymmenen miljoonaa5000000> Viiden miljoonan 10000000,> Kymmenen miljoonaa5000000> Viiden miljoonan 10000000,> Kymmenen miljoonaa

50000000> Viisikymmentä miljoonaa50000000> Viisikymmentä miljoonaa

100000000000> Sata miljoonaa100000000000> Sata miljoonaa

500000000> Viisisataa miljoonaa500000000> Viisisataa miljoonaa

1000000000> miljardi 5000000000> Viiden miljardin1000000000> miljardi 5000000000> Viiden miljardin1000000000> miljardi 5000000000> Viiden miljardin1000000000> miljardi 5000000000> Viiden miljardin

10000000000> Kymmenen miljardin10000000000> Kymmenen miljardin

50000000000> Viisikymmentä miljardin50000000000> Viisikymmentä miljardin

100000000000> Sata miljardia100000000000> Sata miljardia

1,000,000,000,000> biljoona1,000,000,000,000> biljoona

5.000.000.000.000> Viiden biljoonaa5.000.000.000.000> Viiden biljoonaa

10.000.000.000.000> Kymmenen biljoonan10.000.000.000.000> Kymmenen biljoonan

50.000.000.000.000> Viisikymmentä-biljoona50.000.000.000.000> Viisikymmentä-biljoona

100.000.000.000.000> Sata biljoonaa100.000.000.000.000> Sata biljoonaa

Huomautus! Oikealta vasemmalle pilkkua sijoitetaan jokaisen 3rd numeron.Huomautus! Oikealta vasemmalle pilkkua sijoitetaan jokaisen 3rd numeron.
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TOIMENPITEET Cron käyttää "Nas ToimenpideTOIMENPITEET Cron käyttää "Nas Toimenpide

Uusi aika Mittayksiköt ovat päivitetyn metrijärjestelmä ..Uusi aika Mittayksiköt ovat päivitetyn metrijärjestelmä ..Uusi aika Mittayksiköt ovat päivitetyn metrijärjestelmä ..

pituus Base yksikkö: mittari (M) ~ pituus Base yksikkö: mittari (M) ~ pituus Base yksikkö: mittari (M) ~ pituus Base yksikkö: mittari (M) ~ 

alue Base yksikkö: neliömetri (M) ~ 3Dmeter (M³) ~ alue Base yksikkö: neliömetri (M) ~ 3Dmeter (M³) ~ alue Base yksikkö: neliömetri (M) ~ 3Dmeter (M³) ~ alue Base yksikkö: neliömetri (M) ~ 3Dmeter (M³) ~ alue Base yksikkö: neliömetri (M) ~ 3Dmeter (M³) ~ alue Base yksikkö: neliömetri (M) ~ 3Dmeter (M³) ~ 

Volume Base yksikkö: litra (L) ~ paino Base yksikkö: gramma (G)Volume Base yksikkö: litra (L) ~ paino Base yksikkö: gramma (G)Volume Base yksikkö: litra (L) ~ paino Base yksikkö: gramma (G)Volume Base yksikkö: litra (L) ~ paino Base yksikkö: gramma (G)Volume Base yksikkö: litra (L) ~ paino Base yksikkö: gramma (G)Volume Base yksikkö: litra (L) ~ paino Base yksikkö: gramma (G)Volume Base yksikkö: litra (L) ~ paino Base yksikkö: gramma (G)Volume Base yksikkö: litra (L) ~ paino Base yksikkö: gramma (G)

Toimenpide etuliitteitä. Käytä Aktivoidut etuliitteitä positiivisia voimia. Etumerkki Toimenpide etuliitteitä. Käytä Aktivoidut etuliitteitä positiivisia voimia. Etumerkki 

Virta [] ArvoVirta [] ArvoVirta [] Arvo

Yotta Y 10 [24] 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

Zetta Z 10 [21] 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

EXA E 10 [18] E 10 [18] E 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

PETA P 10 [15] 10 [15] 1.000.000.000.000.000

tera T 10 [12] 10 [12] 1,000,000,000,000

giga G 10 [ 9]G 10 [ 9]G 10 [ 9]G 10 [ 9] 1000000000

Mega M 10 [6] M 10 [6] M 10 [6] 1000000

Myria Minun 10 [4] Minun 10 [4] Minun 10 [4] 10000

Kilo K 10 [3] K 10 [3] K 10 [3] 1000

Hehto H 10 [2] H 10 [2] H 10 [2] 100

deca D 10 [1] D 10 [1] D 10 [1] 10

pohja b 10 [0] 10 [0] 1

DECI d 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 0,1

sentti C 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0,01

milli m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] m 10 [ -3 ] 0,001

mikro μ 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 0.000,001

nano n 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 0.000,000,001

pico p 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

Femto f 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

ATTO  10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

tsepto z 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

jokto y 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Pituus Tukiaseman: mittari (M) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot emäksen [] Suluissa Pituus Tukiaseman: mittari (M) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot emäksen [] Suluissa Pituus Tukiaseman: mittari (M) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot emäksen [] Suluissa Pituus Tukiaseman: mittari (M) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot emäksen [] Suluissa Pituus Tukiaseman: mittari (M) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot emäksen [] Suluissa Pituus Tukiaseman: mittari (M) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot emäksen [] Suluissa 

kertoa tehoarvo. Etäisyys 2 pistettä. Esimerkiksikertoa tehoarvo. Etäisyys 2 pistettä. Esimerkiksi

0 .. a .. 10 = 100 .. a .. 10 = 100 .. a .. 10 = 10

Etumerkki Teho [] Arvo

1 Yotta 1 Yotta ym 10 [24] ym 10 [24] ym 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Zm 10 [21] Zm 10 [21] Zm 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 EXA 1 EXA em 10 [18] em 10 [18] em 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 PETA 1 PETA pm 10 [15] pm 10 [15] pm 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 tera 1 tera tm 10 [12] tm 10 [12] tm 10 [12] 1,000,000,000,000
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1 giga 1 giga gm 10 [ 9]gm 10 [ 9]gm 10 [ 9]gm 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1 Mega mm 10 [6] 1000000

1 Myria MYM 10 [4] 1 Myria MYM 10 [4] 1 Myria MYM 10 [4] 1 Myria MYM 10 [4] 1 Myria MYM 10 [4] 10000

1 Kilo 1 Kilo km 10 [3] km 10 [3] km 10 [3] 1000

1 Hehto Hm 10 [2] 1 Hehto Hm 10 [2] 1 Hehto Hm 10 [2] 1 Hehto Hm 10 [2] 1 Hehto Hm 10 [2] 100

1 deca 1 deca dm 10 [1] dm 10 [1] dm 10 [1] 10

1 mittari 1 mittari m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] 1

1 DECI 1 DECI dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] 0,1

1 sentti 1 sentti cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] 0,01

1 milli 1 milli mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] mm 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro um 10 [ -6 ] um 10 [ -6 ] um 10 [ -6 ] um 10 [ -6 ] um 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] nm 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] pm 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 Femto 1 Femto fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] fm 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO olen 10 [ -18 ] olen 10 [ -18 ] olen 10 [ -18 ] olen 10 [ -18 ] olen 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 tsepto 1 tsepto ZM 10 [ -21 ] ZM 10 [ -21 ] ZM 10 [ -21 ] ZM 10 [ -21 ] ZM 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 jokto 1 jokto ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] ym 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Neliömetri ( m) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.Neliömetri ( m) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.Neliömetri ( m) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.Neliömetri ( m) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.Neliömetri ( m) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.Neliömetri ( m) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.

Leveys ja leveys Alueen.koon.laskeminen kerrottuna. Esimerkiksi 10 • 10 = 100m²

Etumerkki Teho [] Arvo

1 Yotta 1 Yotta Ym² 10 [24] Ym² 10 [24] Ym² 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Zm² 10 [21] Zm² 10 [21] Zm² 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 EXA 1 EXA Em² 10 [18] Em² 10 [18] Em² 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 PETA 1 PETA Pm² 10 [15] Pm² 10 [15] Pm² 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 tera 1 tera Tm² 10 [12] Tm² 10 [12] Tm² 10 [12] 1,000,000,000,000

1 giga 1 giga gm² 10 [ 9]gm² 10 [ 9]gm² 10 [ 9]gm² 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1 Mega mm² 10 [6] 1000000

1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 1 Myria Mym² 10 [4] 10000

1 Kilo 1 Kilo km² 10 [3] km² 10 [3] km² 10 [3] 1000

1 Hehto Hm² 10 [2] 1 Hehto Hm² 10 [2] 1 Hehto Hm² 10 [2] 1 Hehto Hm² 10 [2] 1 Hehto Hm² 10 [2] 100

1 deca 1 deca dm 10 [1] dm 10 [1] dm 10 [1] 10

1 neliömetri1 neliömetri m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] m 10 [ 0 ] 1

1 DECI 1 DECI dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] dm 10 [ -1 ] 0,1

1 sentti 1 sentti cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] cm 10 [ -2 ] 0,01

1 milli 1 milli mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] mm² 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] μm² 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] nm² 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] pm² 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 Femto 1 Femto fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] fm² 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001
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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

1 ATTO 1 ATTO am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] am² 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 tsepto 1 tsepto zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] zm² 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 jokto 1 jokto ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] ym² 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Neliömetri ( m) Neliömetri ( m) Kuution ( m³)Kuution ( m³)

Kuution ( m³) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.Kuution ( m³) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.Kuution ( m³) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.Kuution ( m³) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.Kuution ( m³) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.Kuution ( m³) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan.

Leveys, leveys ja syvyys olion kerrottuna. Esimerkiksi 10 • 10 • 10 = 

1000m³

Etumerkki Teho [] Arvo

1 Yotta 1 Yotta Ym³ 10 [24] Ym³ 10 [24] Ym³ 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Zm³ 10 [21] Zm³ 10 [21] Zm³ 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 EXA 1 EXA Em³ 10 [18] Em³ 10 [18] Em³ 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 PETA 1 PETA Pm³ 10 [15] Pm³ 10 [15] Pm³ 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 tera 1 tera Tm³ 10 [12] Tm³ 10 [12] Tm³ 10 [12] 1,000,000,000,000

1 giga 1 giga Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9]Gm³ 10 [ 9] 1000000000

1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1 Mega mm³ 10 [6] 1000000

1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 1 Myria Mym³ 10 [4] 10000

1 Kilo 1 Kilo Km³ 10 [3] Km³ 10 [3] Km³ 10 [3] 1000

1 Hehto Hm³ 10 [2] 1 Hehto Hm³ 10 [2] 1 Hehto Hm³ 10 [2] 1 Hehto Hm³ 10 [2] 1 Hehto Hm³ 10 [2] 100

1 deca 1 deca dm³ 10 [1] dm³ 10 [1] dm³ 10 [1] 10

1 Cubicmeter1 Cubicmeter m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] m³ 10 [ 0 ] 1

1 DECI 1 DECI dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] dm³ 10 [ -1 ] 0,1

1 sentti 1 sentti cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] cm³ 10 [ -2 ] 0,01

1 milli 1 milli mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] mm³ 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] μm³ 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] Nm 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] pm³ 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 Femto 1 Femto fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] fm³ 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] am³ 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 tsepto 1 tsepto zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] zm³ 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 jokto 1 jokto ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] ym³ 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Volume Tukiaseman: litra (I) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] Suluissa Volume Tukiaseman: litra (I) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] Suluissa Volume Tukiaseman: litra (I) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] Suluissa Volume Tukiaseman: litra (I) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] Suluissa Volume Tukiaseman: litra (I) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] Suluissa Volume Tukiaseman: litra (I) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] Suluissa 

kertoa tehoarvo. Volume välillä 2 toimenpiteitä.kertoa tehoarvo. Volume välillä 2 toimenpiteitä.

Esim 0 .. a .. 10 = 10Esim 0 .. a .. 10 = 10Esim 0 .. a .. 10 = 10

Etumerkki Teho [] Arvo

1 Yotta 1 Yotta Yl 10 [24] 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta Z l 10 [21] 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 EXA 1 EXA el 10 [18] 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 PETA 1 PETA pl 10 [15] 10 [15] 1.000.000.000.000.000
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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

1 tera 1 tera tl 10 [12] 10 [12] 1,000,000,000,000

1 giga 1 giga gl 10 [ 9]10 [ 9]10 [ 9] 1000000000

1 Mega 1 Mega ml 10 [6] 10 [6] 1000000

1 Myria MYL 1 Myria MYL 1 Myria MYL 10 [4] 10 [4] 10000

1 Kilo 1 Kilo Kl 10 [3] 10 [3] 1000

1 Hehto 1 Hehto hl 10 [2] 10 [2] 100

1 deca 1 deca dl 10 [1] 10 [1] 10

1 litra 1 litra l 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 1

1 DECI 1 DECI dl 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 10 [ -1 ] 0,1

1 sentti 1 sentti cl 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0,01

1 milli 1 milli ml 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro ul 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 10 [ -6 ] 0.000,001

1 nano 1 nano nl 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico pl 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 Femto 1 Femto FL 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO ai 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 tsepto 1 tsepto Z l 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 jokto 1 jokto yyli 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

Paino Tukiaseman: gramma (G) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] Paino Tukiaseman: gramma (G) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] Paino Tukiaseman: gramma (G) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] Paino Tukiaseman: gramma (G) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] Paino Tukiaseman: gramma (G) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] Paino Tukiaseman: gramma (G) pieni kirjain etuliitteet (≤) arvot tukiasemaan. [] 

Suluissa kertoa tehoarvo. Paino välillä 2 toimenpiteitä.Suluissa kertoa tehoarvo. Paino välillä 2 toimenpiteitä.

Esim 0 .. a .. 10 = 10Esim 0 .. a .. 10 = 10Esim 0 .. a .. 10 = 10

Etumerkki Teho [] Arvo

1 Yotta 1 Yotta yg 10 [24] yg 10 [24] yg 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta 1 Zetta zg 10 [21] zg 10 [21] zg 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 EXA 1 EXA Esimerkiksi 10 [18] Esimerkiksi 10 [18] Esimerkiksi 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 PETA 1 PETA pg 10 [15] pg 10 [15] pg 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 tera 1 tera tg 10 [12] tg 10 [12] tg 10 [12] 1,000,000,000,000

1 giga 1 giga Gg 10 [ 9]Gg 10 [ 9]Gg 10 [ 9]Gg 10 [ 9] 1000000000

1 Mega 1 Mega mg 10 [6] mg 10 [6] mg 10 [6] 1000000

1 Myria Minun g 10 [4] 1 Myria Minun g 10 [4] 1 Myria Minun g 10 [4] 1 Myria Minun g 10 [4] 1 Myria Minun g 10 [4] 10000

1 Kilo 1 Kilo kg 10 [3] kg 10 [3] kg 10 [3] 1000

1 Hehto 1 Hehto hg 10 [2] hg 10 [2] hg 10 [2] 100

1 deca 1 deca Dg 10 [1] Dg 10 [1] Dg 10 [1] 10

1 gramma 1 gramma g 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 10 [ 0 ] 1

1 DECI 1 DECI dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] dg 10 [ -1 ] 0,1

1 sentti 1 sentti CG 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 10 [ -2 ] 0,01

1 milli 1 milli mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] mg 10 [ -3 ] 0,001

1 mikro 1 mikro ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] ug 10 [ -6 ] 0.000,001
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Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

1 nano 1 nano ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] ng 10 [ -9 ] 0.000,000,001

1 pico 1 pico s 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 10 [ -12 ] 0.000,000,000,001

1 Femto 1 Femto FG 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 10 [ -15 ] 0.000,000,000,000,001

1 ATTO 1 ATTO ag 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 10 [ -18 ] 0.000,000,000,000,000,001

1 tsepto 1 tsepto zg 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 10 [ -21 ] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 jokto 1 jokto YG 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 10 [ -24 ] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

PS-1 ( Pakkaus-standardi) kattaa kuluttajien tarpeet: rehellinen helposti vertailla PS-1 ( Pakkaus-standardi) kattaa kuluttajien tarpeet: rehellinen helposti vertailla PS-1 ( Pakkaus-standardi) kattaa kuluttajien tarpeet: rehellinen helposti vertailla PS-1 ( Pakkaus-standardi) kattaa kuluttajien tarpeet: rehellinen helposti vertailla 

tuotteiden määriä ja pakkaus. Pakkaus on oltava kierrätettäviä.tuotteiden määriä ja pakkaus. Pakkaus on oltava kierrätettäviä.

Hallituksen täytyy yhtenäistää pakkaus sisältö koko: solid

(G / kg) , neste (Ml / litra) . Standardi on sovellettava kaupan, teollisuuden ja (G / kg) , neste (Ml / litra) . Standardi on sovellettava kaupan, teollisuuden ja (G / kg) , neste (Ml / litra) . Standardi on sovellettava kaupan, teollisuuden ja (G / kg) , neste (Ml / litra) . Standardi on sovellettava kaupan, teollisuuden ja (G / kg) , neste (Ml / litra) . Standardi on sovellettava kaupan, teollisuuden ja 

henkilökohtainen pakkaus. Pakkaus on myös kierrätettäviä.henkilökohtainen pakkaus. Pakkaus on myös kierrätettäviä.

Universe Custodian Guardians Packaging standardin taulukossa.

vankka [Gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / Ton ( T ))],vankka [Gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / Ton ( T ))],vankka [Gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / Ton ( T ))],vankka [Gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / Ton ( T ))],vankka [Gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / Ton ( T ))],vankka [Gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / Ton ( T ))],vankka [Gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / Ton ( T ))],vankka [Gramma ( g ) / Kilogramma ( kg ) / Ton ( T ))],

neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > neste [Millilitra ( ml ) / Litra ( l ) / Kilolitran ( Kl )]. 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 

500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T 

> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml> 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml

> 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 

20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, teollisuuden, 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, teollisuuden, 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, teollisuuden, 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, teollisuuden, 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, teollisuuden, 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, teollisuuden, 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, teollisuuden, 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, teollisuuden, 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, teollisuuden, 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, teollisuuden, 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl > Standard on sovellettava kaupan, teollisuuden, 

henkilökohtainen pakkaus.

Huomautus! Imperial toimenpiteet ovat vanhentuneita. Pakkaus on myös kierrätettäviä.Huomautus! Imperial toimenpiteet ovat vanhentuneita. Pakkaus on myös kierrätettäviä.Huomautus! Imperial toimenpiteet ovat vanhentuneita. Pakkaus on myös kierrätettäviä.

Kuluttaja-ohjaus: Kiinteät ja nestemäiset painot on osoitettava hinta 1 kg / 1L vertailla Kuluttaja-ohjaus: Kiinteät ja nestemäiset painot on osoitettava hinta 1 kg / 1L vertailla Kuluttaja-ohjaus: Kiinteät ja nestemäiset painot on osoitettava hinta 1 kg / 1L vertailla Kuluttaja-ohjaus: Kiinteät ja nestemäiset painot on osoitettava hinta 1 kg / 1L vertailla Kuluttaja-ohjaus: Kiinteät ja nestemäiset painot on osoitettava hinta 1 kg / 1L vertailla Kuluttaja-ohjaus: Kiinteät ja nestemäiset painot on osoitettava hinta 1 kg / 1L vertailla 

hintoja + todellisen painon ja hinta.

Tuotteen kanssa alin kg / l hinta on " TINKIÄ'.Tuotteen kanssa alin kg / l hinta on " TINKIÄ'.Tuotteen kanssa alin kg / l hinta on " TINKIÄ'.Tuotteen kanssa alin kg / l hinta on " TINKIÄ'.

Yhteisön Run omistuksessa ei voittoa

pää


